ЕКАТЕРИНБУРГСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ВОСЬМОЙ СОЗЫВ

Тридцать первое заседание

РЕШЕНИЕ

25 марта 2025 года               № __

г. Екатеринбург

Об отчете

«О работе Счетной палаты города Екатеринбурга за 2024 год»

В соответствии с Решением Екатеринбургской городской Думы

от 24 июня 2014 года № 21/18 «О Счетной палате города Екатеринбурга»,

рассмотрев представленный председателем Счетной палаты города

Екатеринбурга отчет о работе Счетной палаты города Екатеринбурга

за 2024 год, руководствуясь статьей 26 Устава городского округа

муниципального образования «город Екатеринбург», Екатеринбургская

городская Дума

РЕШИЛА:

1. Отчет «О работе Счетной палаты города Екатеринбурга за 2024 год»

принять к сведению (Приложение 1).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Екатеринбургской

городской Думы» и разместить его на официальном сайте Екатеринбургской

городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.egd.ru).

4.  Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету и экономической политике.

Исполняющий полномочия

Председателя

Екатеринбургской

городской Думы                    М.Н. Матвеев